児童数

令和３年１１月２日

保護者の皆様 へ

枚方市立菅原東小学校

                               校 長 寺前 幸児

２学期個人懇談会のお知らせ

霜降の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと存じます。日頃は本校教育活動にご

理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 さて、２学期の個人懇談会を下記のとおり実施いたします。子どもたちの学校生活の

様子や冬休みの過ごし方などについて話し合いたいと存じます。よろしくお願いいたし

ます。下記の調査用紙に記入いただき、１１月９日（火）までにご提出ください。一人

に一枚ずつご提出ください。

記

１．日 程     １２月６日（月）～１２月１０日（金） 午後１時４５分～午後５時

        ※１０日（金）は５時間授業のため、午後２時３０分～午後５時

２．場 所     各学級の教室

３．その他

・感染症予防のため、懇談時にはご家庭での検温、マスクの着用、入口での手指消毒を

お願いします。

・上履きをご持参下さい。

・自動車での来校はご遠慮下さい。

・自転車で来校された場合は、必ず指定の場所に駐輪して下さい。

・懇談期間中、児童は給食終了後下校（午後１時２０分頃）となります。

10日のみ（午後２時 5分頃）

・懇談の終了時刻は、基本的に１７時とさせていただきます。

児童数

個人懇談会調査用紙

  年  組  番  児童名

小学校の兄姉弟妹   年  組  児童名 〔           〕

  年  組  児童名 〔           〕

・どちらかに○を付けて下さい。

 （   ）いつでもよい

 （   ）都合が悪い日時がある。※下の表に×をしてください。

日 時 12月 6日（月） ７日（火） ８日（水） ９日（木） １０日（金）

13時 45分

14時 00分

14時 15分

14時 30分

14時 45分

15時 00分

15時 15分

15時 30分

15時 45分

16時 00分

16時 15分

16時 30分

16時 45分

切

り

取

り